
Sagres - Ziemia

1 200 000 €
 (EUR €)

3440
Land areal (m²)

Grunty w Sagres z zatwierdzonym projektem 
ZONAS MÁGICAS ma dla Ciebie, Land w Sagres, doskonałej lokalizacji i zatwierdzony projekt 
budowy kondominium z 10 pożarami. 

Jest to okazja inwestycyjna, której szukałeś we wspaniałej wiosce Sagres, jednej z najbardziej 
atrakcyjnych i odwiedzanych wiosek na wybrzeżu Vicentina.

Zadzwoń teraz i zarezerwuj wizytę. 

ZONAS MAGICAS i jego agenci są do Państwa dyspozycji, aby pomóc Państwu w nabyciu tej 
nieruchomości. 
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Sagres – wieś w Portugalii, w regionie Algarve, w gminie Vila do Bispo. Integralna część Parku 
Przyrody Alentejo i Costa Vicentina, jest rezerwatem biogenetycznym i z tego powodu podlega 
przepisom o ochronie przyrody. 

Niewątpliwie przyciąga wielu turystów ze względu na słynny zachód słońca, najpiękniejszy w Algarve 
i jeden z najpiękniejszych na świecie. Z pewnością jest to naturalny spektakl, który sam w sobie 
usprawiedliwia podróż. 

Jednak wioska ma znacznie więcej do zaoferowania. Na przykład piękne plaże, z wysokimi złotymi 
klifami i morzem, które zmienia odcienie od zielonego do niebieskiego. 

Znany z surfingu, Sagres oddycha sportem.
Często widzimy jego wody pełne desek, a także sklepy tematyczne, a nawet szkoły, aby uczyć 
praktyki. Ale uspokój się: jeśli nie jesteś również z tego plemienia, wiedz, że mieliśmy szczęście 
zobaczyć morze spokojne i o temperaturze ponad przyjemną, pomimo przeciwnej sławy. 

Określany dziś jako "koniec świata", przez wiele stuleci uważano go za koniec znanego świata. 
Książę Henryk, który rozpoczął Wiek Odkryć, założył go w 15 wieku. W rzeczywistości w jego 
otoczeniu znajdowałaby się największa szkoła żeglarska na świecie, Szkoła Sagres, która obecnie 
jest uważana za legendę. 

Jednak jego mistycyzm pochodzi z dużo wcześniejszego czasu. W końcu wioska była 
wykorzystywana do celów religijnych od neolitu i mieściła starożytne "Promontorium Sacrum", które 
Rzymianie poświęcili kultowi boga Saturna. 

Wreszcie, zróżnicowany Sagres jest nadal punktem wyjścia jednego ze szlaków Wielkiej Trasy 
Europejskiej, GE11-E9, trasy pieszej, która biegnie z Przylądka Świętego Wincentego do granicy 
Rosji z Polską.

Egenskaper
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